



## Persienn Steglös

Den Steglösa persiennen är en vidareutveckling av vår standardpersienn. Den är utan långa draglinor och manövreras enkelt med hjälp av förspända linor och handtag i underlistens nederkant. Persiennens läge väljs steglöst.

Den diskret designade överlisten gör att persiennen kan röra sig nära glaset, persiennen uppfattas med detta som mer integrerad med fönstret som den sitter i.

Persiennen går att få i flera olika färger, detaljer som lister, lina och vridstång finns i vitt. Den steglösa persiennen hålls på plats med linfästen nertill.



Underlist i nederkant med handtag.



Magneter håller persiennen på plats nertill.



Lameller och linor i hög kvalitet.

### Produktinformation

MANÖVRERING:	Manuellt handhavande, steglöst utan draglina.
MINSTA BREDD:	15 cm
MAXBREDD:	300 cm
MAXHÖJD:	250 cm
MATERIAL:	Över och underlist i lackerat stål Lameller av aluminiumlegering
MEDFÖLJANDE INFÄSTNING:	Skruv för montage

## Persienn Steglös

### Funktion

Levereras för höger eller vänster reglagesida. Kan ej skiftas i efterhand. Lamellerna justeras till önskad position med vridstång.

### Viktigt!

Persienn i vitt utförande levereras med färganpassade linor, stegband, vridstänger, linhållare och landningsställ. Färganpassning av stegband och linor till lamell i annan tillvalsfärg mot pristillägg. **Till vridstänger, linhållare, knappar och landningsställ är färganpassning ej möjlig.**

Den moderna designen medför att reglagesida för vridstång kan ej skiftas, skall anges vid beställning.

### Kulörer

Lamellerna går att få i flera olika standard och tillvals-kulörer enligt vår Kulörguide.

Överlist, underlist, linhållare och vridstång erbjuds i flera kulörer.

### Passar till

Våra persienner passar fönster och fönsterdörrar från de flesta fönstertillverkarna och passar bra att montera på fönsterbågen eller fönsterkarmen.

### Barnsäkerhet

Små barn kan strypas av dragsnören, kedjor, band och rep som används till solskydd eftersom de kan linda dessa runt halsen.

Placera snören, band m.m. utom räckhåll för små barn för att förhindra att de stryps eller trasslar in sig. Placera barn- och spjäsängar utom räckhåll för snören eller markisband etc. Knyt inte ihop snörena. Se till att snörena inte tvinnar sig och knyt inte en ögla.

Installera och använd de medföljande säkerhetsanordningarna i enlighet med installationsanvisningarna på dessa för att minska risken för en olycka. I enlighet med EN 13120.

### Service hela vägen



Vi erbjuder service från idé till slutresultat. Kontakta oss så berättar vi mer om vad vi kan hjälpa till med.